Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 20/2023

São Roque, 4 de janeiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicito a Vossa Excelência que os bairros Jardim
Mosteiro e Jardim Villaça sejam contemplados pelas ações do programa
Meu Bairro Mais Bonito.

Conforme constante do site da Prefeitura, o
programa inclui “ações diversas como recolocação de lombadas, tapa-buraco,
notificação de veículos abandonados, sinalização viária, pintura de vias,
roçada, poda de árvore, pintura, iluminação pública, entre outros” e “trabalhos
específicos para as necessidades de cada local”. Levando isso em conta,
pode-se constatar a pertinência de se levar o programa para esses bairros,
cuja população pleiteia diversas dessas melhorias.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/01/2023 - 10:31 117/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8Z21JWCY5JFMJEXC
		2023-01-04T17:34:54-0300